23/09/2019 PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/B805863D/03AOLTBLSSXtqCuXm8epLaiCn_RjAXHeePM6ZIBDbIhhlXLF4sCAOyiAFQm6j4uZ7Ge… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
PORTARIA N.º 416/2018

De 23 de Março de 2018.

A Secretaria Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais e
de conformidade com o Decreto Executivo nº 142, de 22 de fevereiro
de 2017;

R E S O L V E:

Art. 1º - Conceder TRÊS DIÁRIAS E MEIA, ao valor unitário de R$
250,00 (duzentos e cinquenta reais) perfazendo valor global de R$
875,00 (oitocentos e setenta e cinco reais), para o Senhor
FRANKLIN SILVA LUIZ, portador do CPF: 052.087.974-02,
Diretor Geral de Saúde e Conselheiro Municipal de Saúde, a se
deslocar à Brasília/DF, cuja saída está programada no dia 03 de Abril
de 2018, com retorno previsto no dia 06 de Abril de 2018, para
Participação do XXI Plenária Nacional dos Conselhos de Saúde.

Art. 2º - Conceder TRÊS DIÁRIAS E MEIA, ao valor unitário de R$
250,00 (duzentos e cinquenta reais) perfazendo valor global de R$
875,00 (oitocentos e setenta e cinco reais), para o Senhor
HENRIQUE NUNES DA SILVA, portador do CPF: 072.595.174-
50, Técnico de Vigilância Sanitária e Conselheiro Municipal de
Saúde, a se deslocar à Brasília/DF, cuja saída está programada no dia
03 de Abril de 2018, com retorno previsto no dia 06 de Abril de 2018,
para Participação do XXI Plenária Nacional dos Conselhos de Saúde.

Art. 3º - Conceder TRÊS DIÁRIAS E MEIA, ao valor unitário de R$
250,00 (duzentos e cinquenta reais) perfazendo valor global de R$
875,00 (oitocentos e setenta e cinco reais), para o Senhor MIZAEL
MARTINS DE SOUZA, portador do CPF: 088.355.174-86,
Conselheiro Municipal de Saúde, a se deslocar à Brasília/DF, cuja
saída está programada no dia 03 de Abril de 2018, com retorno
previsto no dia 06 de Abril de 2018, para Participação do XXI
Plenária Nacional dos Conselhos de Saúde.

Art. 4º - Conceder TRÊS DIÁRIAS E MEIA, ao valor unitário de R$
250,00 (duzentos e cinquenta reais) perfazendo valor global de R$
875,00 (oitocentos e setenta e cinco reais), para o Senhor
ALESSANDRO SILVA, portador do CPF: 051.746.154-47,
Presidente do Conselho Municipal de Saúde, a se deslocar à
Brasília/DF, cuja saída está programada no dia 03 de Abril de 2018,
com retorno previsto no dia 06 de Abril de 2018, para Participação do
XXI Plenária Nacional dos Conselhos de Saúde.

Publique-se e Cumpra-se.

ELIEGE DA SILVA OLIVEIRA
Secretária Municipal de Saúde

Publicado por:
Maria Fabiola Fernandes de Lima

Código Identificador:B805863D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 26/03/2018. Edição 1732
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/